台北市 104 南京東路二段 85 號 13樓
Tel:(02)2181-5999
 Fax:(02)2562-1978

合作金庫證券投資信託股份有限公司公告

發文日期：中華民國 115 年 2 月 25 日

發文字號：(115)合字第 1150000033 號

主旨：公告本公司經理之證券投資信託基金民國 114 年度財務報表暨

會計師查核報告。

說明：

一、依據證券投資信託基金管理辦法第 76條規定辦理。

二、本公司經理之【合庫台灣基金】、【合庫全球非投資等級債券

基金】、【合庫新興多重收益基金】、【合庫貨幣市場基金】、

【合庫標普利變特別股收益指數基金】、【合庫 AI 電動車及車

聯網創新基金】、【合庫六年到期優先順位新興市場債券基

金】、【合庫 2026 到期優先順位新興市場企業債券基金】、【合

庫美國短年期非投資等級債券基金】、【合庫台灣高科技基

金】、【合庫全球醫療照護產業多重資產基金】、【合庫樂活安

養 ESG 退休傘型之穩健成長組合基金】、【合庫樂活安養 ESG

退休傘型之積極成長組合基金】、【合庫環境及社會責任多重

資產基金】、【合庫全球核心基礎建設收益基金】、【合庫 2032

目標日期多重資產收益基金】、【合庫入息優化多重資產基

金】、【合庫 AI多重資產基金】、【合庫核心趨勢多重資產基

金】及【合庫全球複合收益債券基金】114 年度財務報表，

業經會計師核閱及基金保管機構完成簽署。

三、上開財務報表已依規定公告於「公開資訊觀測站」，網址為

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index。